



AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 – 09025 SANLURI – C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale f.f. n. **851** del **21 / 11 / 2014**

OGGETTO: Liquidazione e pagamento ai componenti del Collegio Sindacale aventi diritto della quota dell'incentivo economico spettante al Direttore Generale per l'anno 2011.

L'anno duemilaquattordici il giorno **21** del mese di **Novembre** in Sanluri,
nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

**IL DIRETTORE GENERALE f.f.
Dr. Antonio Farci**

Responsabile Servizio : Dott.ssa Maria Fanni Pittau
Resp.le Procedimento : Dott. Francesco Padedda
Estensore : Dott. Francesco Padedda

- VISTO** il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTE** le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 3/2009;
- VISTA** la deliberazione n. 704 del 06/10/2014 avente ad oggetto "Presenza d'atto comunicazione ARIS n. 2345 del 03 ottobre 2014";
- VISTA** la deliberazione n. 704 del 06.10.2014 con cui si nomina il Dr. Antonio Farci Direttore Generale Facente Funzioni della Asl n° 6 di Sanluri, in coerenza alla previsione normativa di cui all'art. 3, comma 6, D.Lgs n. 502/1992 e smi;
- PREMESSO** che con Deliberazione del Direttore Generale n. 463 del 20.06.2013 di rettifica dell'atto deliberativo n. 118 del 6 febbraio 2013 con la quale veniva disposta la corresponsione al direttore generale della Asl 6 di Sanluri e ai direttori amministrativi e sanitari succedutisi nell'arco temporale oggetto del provvedimento, del trattamento integrativo previsto dall'art. 1, comma 5, del DPCM n. 502/1995 come modificato dal DPCM n. 319/2001;
- VISTA** la Deliberazione della G.R. n. 20/18 del 22.05.2013 avente ad oggetto "valutazione obiettivi dei direttori generali delle Aziende Sanitarie Regionali – Anno 2011. Rettifica della Delib. G.R. n. 48/21 del 11.12.2012";
- DATO ATTO** che con determinazione n° 1020 del 24.06.2013 si è provveduto alla liquidazione e pagamento al Direttore Generale e ai Direttori Amministrativi e Sanitari aventi diritto della quota del trattamento economico integrativo previsto dall'art. 1, comma 5, del DPCM n. 502/1995 come modificato del DPCM n. 319/2001, per l'Anno 2011;
- VISTO** l'art. 3, comma 13 del D. Lgs. n. 502/92 integrato con il D. Lgs. n° 29/93, che disciplina l'organizzazione e l'indennità spettante al Presidente e ai componenti il Collegio dei Revisori delle Asl e delle Aziende Ospedaliere e in particolare prevede che *"L'indennità annua lorda spettante ai componenti del collegio dei revisori è fissata in misura pari al 10 per cento degli emolumenti del direttore generale dell'unità sanitaria locale. Al presidente del collegio compete una maggiorazione pari al 20 per cento dell'indennità fissata per gli altri componenti"*;
- ATTESO** che il Collegio Sindacale Aziendale nell'anno 2011 risultava così composto:
- Dott. Carmine Mannea, Presidente, quale Rappresentante della Regione Autonoma della Sardegna (RAS);
 - Dott. Ignazio Chia, componente, quale Rappresentante del Ministero della Salute;
 - Dott. Antonio Deplano, quale Rappresentante della Conferenza Provinciale Sanitaria;
 - Dott. Paolo Pirri, quale rappresentante della Regione Autonoma della Sardegna (RAS);
 - Dott.ssa Anna Luisa Pisano, quale rappresentante del Ministero dell'Economia e delle Finanze (MEF).



VISTE

le fatture:

- n° 119 del 29.10.2014 presentata dal Dott. Carmine Mannea, ammontante a € 1.704,34 (millesettecentoquattro/34);
- n° 5/A del 30.10.2014 presentata dal Dott. Ignazio Chia, ammontante a € 1.420,29 (millequattrocentoventi/29);
- n° 14 del 20.10.2014 presentata dal Dott. Antonio Deplano, ammontante a € 1.420,29 (millequattrocentoventi/29);
- n° 45 del 29.10.2014 presentata dal Dott. Paolo Pirri, ammontante a € 1.420,29 (millequattrocentoventi/29);

ATTESO

che l'importo da liquidare alla Dott.ssa Anna Luisa Pisano è pari a di € 1.119,39 (millecentodiciannove/39);

RITENUTO

di dover provvedere con atto formale alla liquidazione al Presidente e ai componenti del Collegio Sindacale Aziendale in carica nell'anno 2011, in qualità di aventi diritto della quota del 10% (12% al Presidente), del trattamento economico integrativo previsto dall'art. 1, comma 5, del DPCM n. 502/1995 come modificato del DPCM n. 319/2001, liquidato al Direttore Generale per l'Anno 2011 con determinazione n° 1020 del 24.06.2013, così quantificato;

COMPONENTI	INCENTIVO	C.P.R.	IMPONIBILE	I.V.A.	TOTALE	RITENUTA	TOTALE
COLLEGIO SINDACALE	ANNO 2011	4%	I.V.A.	22%	LORDO	D'ACCONTO	NETTO
MANNEA Carmine	€ 1.343,27	€ 53,73	€ 1.397,00	€ 307,34	€ 1.704,34	-€ 268,65	€ 1.435,69
CHIA Ignazio	€ 1.119,39	€ 44,78	€ 1.164,17	€ 256,12	€ 1.420,29	-€ 223,88	€ 1.196,41
DEPLANO Antonio	€ 1.119,39	€ 44,78	€ 1.164,17	€ 256,12	€ 1.420,29	-€ 223,88	€ 1.196,41
PIRRI Paolo	€ 1.119,39	€ 44,78	€ 1.164,17	€ 256,12	€ 1.420,29	-€ 223,88	€ 1.196,41
PISANO Anna Luisa	€ 1.119,39				€ 1.119,39		€ 1.119,39
				TOTALE	€ 7.084,60	-€ 940,29	€ 6.144,31

DATO ATTO che la spesa complessiva dovrà gravare sul conto di costo n° 0802020701 "Altre sopravvenienze passive", per un importo pari a € 7.084,60 (settemilaottantaquattro/60);

VISTO

il prospetto di liquidazione predisposto dal Servizio Affari Generali e Legali;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sostituto

DELIBERA

DI LIQUIDARE per le motivazioni indicate in premessa ai componenti del Collegio Sindacale Aziendale in carica nell'anno 2011 la quota del 10% (12% al Presidente) dell'incentivo economico per l'anno 2011 previsto dall'art. 1, comma 5, del DPCM n°

Responsabile Servizio : Dott.ssa Maria Fanni Pittau
 Resp.le Procedimento : Dott. Francesco Padedda
 Estensore : Dott. Francesco Padedda



502/1995 come modificato dal DPCM n° 319/2001, già liquidato al direttore generale con determinazione n° 1020 del 24.06.2013, come specificato nel prospetto di liquidazione allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva derivante dal presente atto pari a € 7.084,60 (settemilaottantaquattro/60), che dovrà gravare sul conto di costo n° 0802020701 "Altre sopravvenienze passive", per l'esercizio finanziario 2014:

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Affari Generali e Legali, ai Servizio Risorse Umane ed al Servizio Contabilità e Bilancio, ognuno per gli adempimenti di propria competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DR. PAOLO CANNAS

IL DIRETTORE SANITARIO SOSTITUTO

DR. MAURIZIO LOCCI

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

DR. ANTONIO FARCI

Responsabile Servizio AA.GG. nel rispetto al budget di spesa annua assegnata	In ordine alla corretta imputazione contabile Responsabile del Procedimento
Responsabile Servizio Dott.ssa. Maria Fanni Pittau	_____
Resp.le Procedimento Dott. Francesco Padedda	_____
Estensore Dott. Francesco Padedda	_____

Responsabile Servizio : Dott.ssa Maria Fanni Pittau
Resp.le Procedimento : Dott. Francesco Padedda
Estensore : Dott. Francesco Padedda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 24 Novembre 2014 e che resterà in pubblicazione per 15 consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 24 Novembre 2014 con prot. n.7629



La segreteria generale

<p>REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità</p> <p>Preso atto nella seduta del _____ Con il n. _____</p>	<p>Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all' albo dal _____ al _____</p> <p>senza reclami e invio all'Organo di controllo in data _____ prot. n. _____</p>
--	--